(44b/02), dördünci (25b/02), bulmışlardur (21a/13), gendüsi (41a/13), eyüsi (45a/02).

Ayrıca oḫşaya (28a/13), aḫşām (28b/04), daḫı (33a/09) örneklerinde de ḳ > ḫ

sızıcılaşması gözükmektedir.

Ali Bin Ömer Arabî’nin Baytarname Adlı Eseri

“Ġazā-nāme ve Bayṭār-nāme” adlı eseri, 1568 yılında (Hicri 975) Arnavutluk’ta Arapça

müderrisliği görevinde bulunan Ali bin Ömer Arabî yazmıştır. Ġazā-nāme ve Bayṭār-nāme,

XVI. yüzyılda baytarlık sahasında yazılmış en önemli telif eser niteliğindedir. Birinci kısım

olan “Ġazā-nāme” 8 bölümden oluşur ve genellikle gaza, şehitlik, kahramanlık gibi konular